2020 年３月 25 日

各  位

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2020 年４月１日付）

１）昇格執行役員

新役職名 氏  名 旧役職名

専務執行役員 中部支店長 土屋  聡 常務執行役員 中部支店長

常務執行役員 関西支店長 益田 章喜 執行役員 関西支店長

常務執行役員

営業本部 第一営業部長
山内  敬

執行役員

営業本部 第一営業部長

２）新任執行役員

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

営業本部 技術営業担当
村山 伊知郎 顧問

執行役員

営業本部 第二営業部長
戸崎 一範 営業本部 第二営業部長

執行役員

工事事業本部 工事部長

テクノセンター統括

大野 伸治 工事事業本部 工事部長

会 社 名 前 田 道 路 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 枝 良 三
(コード番号 １８８３ 東証第一部)
問合せ先 管理本部 総務部長 西  聖 二
(ＴＥＬ．０３－５４８７－００１１)

（ご参考）

執行役員一覧表（2020 年４月１日付）

執行役員社長  代表取締役社長                  今枝 良三

専務執行役員  代表取締役 安全環境品質管掌 工事事業本部長     武川 秀也

専務執行役員  取締役 内部統制管掌 営業本部長           西川 博隆

専務執行役員  取締役 管理本部長 経営企画部管掌 関係会社管掌   藤井  薫

専務執行役員  中部支店長                    土屋  聡

常務執行役員  内部統制部長                   髙田 博光

常務執行役員  安全環境品質部長                 早川  浩

常務執行役員  北関東支店長                   緑川 英二

常務執行役員  関西支店長                    益田 章喜

常務執行役員  営業本部 第一営業部長               山内  敬

執 行 役 員  取締役 技術研究所管掌 技術部門担当 機材部担当

経営企画部長  南雲 政司

執 行 役 員  取締役 製品事業本部長               大西 國雄

執 行 役 員  営業本部 技術営業担当               佐藤 直樹

執 行 役 員  営業本部 技術営業担当               橘  孝則

執 行 役 員  営業本部 技術営業担当               村山伊知郎

執 行 役 員  北陸支店長                    廣兼 新一

執 行 役 員  東北支店長                    佐々木伸人

執 行 役 員  中国支店長                    内田 哲郎

執 行 役 員  九州支店長                    春藤 昭晴

執 行 役 員  西関東支店長                   神野 正美

執 行 役 員  東京支店長                    下田 雅樹

執 行 役 員  管理本部副本部長 管理本部 経理部長  関係会社担当  遠藤 隆嗣

執 行 役 員  営業本部 第二営業部長                戸崎 一範

執 行 役 員  工事事業本部 工事部長 テクノセンター統括     大野 伸治

以 上